MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 0384/2022 Em 1 4 de fevereiro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

=:!
- CHEFIA GABINETE ., ,...,----
Destinatário: GER. DE EXPt:L;niN l u'
Accinattirzrln p tlonçavp

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0262/2022, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que a praça em questão se encontra em obras e a nova
iluminação entrará em funcionamento nos pr(5ximos dias.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAÜSiLVA
Chefek:te'Q;abinete